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NOM PRENOM ADRESSE NP LOCALITE NATEL MAIL COURS
Cohen Mona Chemin de la Fin du Clos 52 1616 Attalens 076 248 84 34 mona.cohen226@gmail.com Français, anglais, maths

Lauper Elsa Chemin de l'Ouche-Dessus 2 1616 Attalens 078 771 47 76 laueprelsa@gmail.com Français, maths, sciences

Moulin Clémence Chemin de la fin du Clos 23 1616 Attalens 076 818 86 23 clemence.moulin0@gmail.com Français, maths

Pfister Zoéline Chemin Genièvre 6 1616 Attalens 077 528 15 80 pfisterzoeline@gmail.com Anglais, maths

Salvador Tess Route de la Sionge 31 1616 Attalens 077 470 61 35 tess.salvador@icloud.com Anglais

Sutcliffe Daniella Chemin de la Mulla 20 1616 Attalens 077 522 7 87 djsutcliffe@icloud.com Anglais, maths, sciences, histoire-géo

Walser Eline Les Charmilles 52 1616 Attalens 078 208 06 85 wakseline@gmail.com Allemand, histoire, géo

Cupsa Iana Chemin du Clos 12 1615 Bossonnens 078 213 99 00 iana.cupsa@gmail.com Français, allemand, anglais, maths

Bloch Inoué Route de la Péralla 78 1618 Châtel-St-Denis inoue.bloch@gmail.com Français, maths

Borloz Emma Chemin Champ Bochet 26 1618 Châtel-St-Denis 078 851 66 44 emma.borloz@studentfr.ch école primaire

Genoud Thomas Route De Montreux 37 1618 Châtel-St-Denis 079 850 31 42 genoud.thomas.prof@gmail.com Maths, sciences

Genoud Chris Route de Fruence 73 1618 Châtel-St-Denis 079 884 83 22 chris.genoud@icloud.com Math, latin, sciences

Pastori Lou Rte de la Pérlla 88 1618 Châtel-St-Denis 079 255 05 44 lou.pstr@gmail.com Français, allemand, anglais

Taiani Giliane Chemin Champ Bochet 12 1618 Châtel-St-Denis 077 492 09 57 gilianetaiani@icloud.com Français, anglais

Kossmann Elisabeth Chemin des Granges 14 1614 Granges 079 550 88 38 elisabeth@kossmann.ch Allemand, anglais

Verly Arthur Route de la Léchère 44 1614 Granges 077 409 76 23 arthurv1614@gmail.com Maths (étudiant 1ere année EPFL)

Deschenaux Clara Chemin de la Boussateire 8 1611 Le Crêt-près-Semsales 077 435 06 54 clara.deschenaux@icloud.com Français, allemand, maths

Favre Manon 1611 Le Crêt-près-Semsales 077 500 14 92 manoon.favree@gmail.com Français (primaires), histoire-géo

Lavigne Jodie Chemin de Brémudens 18 1611 Le Crêt-près-Semsales 076 464 61 67 joellavigne6@gmail.com Allemand, anglais, latin, maths (autres)

Menoud Camille 1611 Le Crêt-près-Semsales 079 285 02 05 menoud.camille7@gmail.com Economie

Bachmann Sarah Chemin du Camp d'Illens 19 1699 Pont 079 801 04 40 Anglais

Favre Jérôme Ch. du Champ d'Illens 13 1699 Pont 078 212 14 19 jeromefavre2007@gmail.com Maths, sciences, histoire-géo

Ferrari Zacharie Route Villageoise 96 1617 Remaufens 077 400 07 00 aznf@icloud.com Français, all., angl., maths

Duc Wiliam Rougève 82 1623 Semsales 079 154 96 17 ducwiliam10@gmail.com Musique

Wildhaber Irène Route de Remaufens 38 1617 Tatroz 078 235 73 13 irene.wildhaber07@outlook.ch Français


